DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1515 24 de Maio de 2024  PG. 1/3

EXTRATO ATA DE REGISTRO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024  - CIVAP

PROCESSO Nº 14/2024- CIVAP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO EVENTUAIS E FUTUTAS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA MERENDA
ESCOLAR
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES
CONTRATADA: ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ nº 32.148.187/0001-61
PRAZO: 12 (DOZE) MESES
VALOR: R$ 126.519,00

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL DE NANTES

EXTRATO ATA DE REGISTRO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024  - CIVAP

PROCESSO Nº 14/2024- CIVAP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO EVENTUAIS E FUTUTAS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA MERENDA
ESCOLAR
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES
CONTRATADA: CAMARGO ALIMENTOS LTDA
CNPJ nº 36.526.518/0001-00
PRAZO: 12 (DOZE) MESES
VALOR: R$ 3.537,00

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL DE NANTES

EXTRATO ATA DE REGISTRO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024  - CIVAP

PROCESSO Nº 14/2024- CIVAP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO EVENTUAIS E FUTUTAS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA MERENDA
ESCOLAR
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES
CONTRATADA: DANUTRI CONSULTORIA E COM. LTDA
CNPJ nº 22.206.847/0001-60
PRAZO: 12 (DOZE) MESES
VALOR: R$ 10.934,50

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL DE NANTES

EXTRATO ATA DE REGISTRO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024  - CIVAP

PROCESSO Nº 14/2024- CIVAP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO EVENTUAIS E FUTUTAS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA MERENDA
ESCOLAR
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES
CONTRATADA: R. PARISE TOMAZELLA DA SILVA
CNPJ nº 30.031.782/0001-97
PRAZO: 12 (DOZE) MESES
VALOR: R$ 769,40

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL DE NANTES

EXTRATO ATA DE REGISTRO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024  - CIVAP

PROCESSO Nº 14/2024- CIVAP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO EVENTUAIS E FUTUTAS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA MERENDA
ESCOLAR
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES
CONTRATADA: CCF NUTRI LTDA
CNPJ nº 25.516.278/0001-59
PRAZO: 12 (DOZE) MESES
VALOR: R$ 700,00

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL DE NANTES

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código T2Hb33 neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1515 24 de Maio de 2024  PG. 2/3

EXTRATO ATA DE REGISTRO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024  - CIVAP

PROCESSO Nº 14/2024- CIVAP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO EVENTUAIS E FUTUTAS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA MERENDA
ESCOLAR
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES
CONTRATADA: CRISTIANE NIETO ARANTES LTDA
CNPJ nº 37.974.794/0001-02
PRAZO: 12 (DOZE) MESES
VALOR: R$ 15.383,60

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL DE NANTES

EXTRATO ATA DE REGISTRO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024  - CIVAP

PROCESSO Nº 14/2024- CIVAP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO EVENTUAIS E FUTUTAS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA MERENDA
ESCOLAR
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES
CONTRATADA: MARIA INES CIMO FORTUNA - ME
CNPJ nº 05.259.745/0001-93
PRAZO: 12 (DOZE) MESES
VALOR: R$ 16.299,20

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL DE NANTES

EXTRATO ATA DE REGISTRO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024  - CIVAP

PROCESSO Nº 14/2024- CIVAP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO EVENTUAIS E FUTUTAS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA MERENDA
ESCOLAR
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES
CONTRATADA: MR ALIMENTOS SAUDAVEIS LTDA - ME
CNPJ nº 22.077.561/0001-21
PRAZO: 12 (DOZE) MESES
VALOR: R$ 120,00

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL DE NANTES

EXTRATO ATA DE REGISTRO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024  - CIVAP

PROCESSO Nº 14/2024- CIVAP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO EVENTUAIS E FUTUTAS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA MERENDA
ESCOLAR
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES
CONTRATADA: AST ANTUNES COM. E SERVIÇOS LTDA
CNPJ nº 36.038.989/0001-70
PRAZO: 12 (DOZE) MESES
VALOR: R$ 14.400,00

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL DE NANTES

EXTRATO ATA DE REGISTRO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024  - CIVAP

PROCESSO Nº 14/2024- CIVAP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO EVENTUAIS E FUTUTAS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA MERENDA
ESCOLAR
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES
CONTRATADA: MOINHO GLOBO ALIMENTOS S/A
CNPJ nº 81.442.014/0015-62
PRAZO: 12 (DOZE) MESES
VALOR: R$ 2.590,00

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL DE NANTES

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código T2Hb33 neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1515 24 de Maio de 2024  PG. 3/3

EXTRATO ATA DE REGISTRO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024  - CIVAP

PROCESSO Nº 14/2024- CIVAP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO EVENTUAIS E FUTUTAS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA MERENDA
ESCOLAR
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES
CONTRATADA: LACTOSOJA SERVIÇOS E COM.DE ALIMENTOS LTDA - EPP
CNPJ nº 24.753.787/0001-20
PRAZO: 12 (DOZE) MESES
VALOR: R$ 4.030,00

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL DE NANTES

EXTRATO ATA DE REGISTRO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024  - CIVAP

PROCESSO Nº 14/2024- CIVAP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO EVENTUAIS E FUTUTAS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA MERENDA
ESCOLAR
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES
CONTRATADA: JRL DISTRIBUIDORA DE FARTURA LTDA
CNPJ nº 52.125.122/0001-08
PRAZO: 12 (DOZE) MESES
VALOR: R$ 4.292,50

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL DE NANTES

EXTRATO ATA DE REGISTRO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024  - CIVAP

PROCESSO Nº 14/2024- CIVAP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO EVENTUAIS E FUTUTAS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA MERENDA
ESCOLAR
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES
CONTRATADA: PRIMARIO MINI MARCADO LTDA
CNPJ nº 51.508.857/0001-58
PRAZO: 12 (DOZE) MESES
VALOR: R$ 2.896,00

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL DE NANTES

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código T2Hb33 neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2024-05-24T09:59:10-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura